SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

EDITAL Nº 02/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS FARMACÊUTICOS (NÍVEL

SUPERIOR/ ESPECIALISTA), PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE

FARMÁCIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pela Diretora Interventora

Dra. Regina Célia Carvalho da Silva e da Gerente Administrativa, a Sra. Leticia de Sousa

Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 02/2023 (SELEÇÃO PARA

FARMACÊUTICO), vem tornar público o resultado PRELIMINAR das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 05/05/2023 até as 15:00 hrs (Após esse horário os e-mails

serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de

titularidade do candidato;

II. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

III. Não serão aceitos recursos de candidatos ausentes na realização das provas;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Resultado preliminar das entrevistas 04/05/2023

Recursos para o resultado das entrevistas 05/05/2023

Divulgação do resultado final das entrevistas com a

classificação geral dos candidatos.
08/05/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATO  SITUAÇÃO

Alan Rodrigues da Silva  Classificado

mailto:recursosstacasa@gmail.com

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

Alana Cavalcante dos Santos  Classificado

Ana Paula Alves de Sá  Classificado

Carlos Renan Camilo da Silva  Classificado

Elayne Cristina Oliveira Brito Classificado

Larissa Janyne Oliveira Lima  Classificado

Paulo Francisco de Sá Junior  Classificado

Paulo Sergio Correa Siebra  Classificado

Thaiane Vasconcelos Carvalho  Classificado

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

CANDIDATO  SITUAÇÃO

Ana Kariny de Aguiar  Não classificado

Antonio Ygor Passos de Araujo  Não classificado

Crisliane Gomes de Amorim Lima  Não classificado

Deysilane Ribeiro Portela  Não classificado

Ivina Lais da Silva  Não classificado

Joao Paulo Dias  Não classificado

Maria Alzira Costa Tomaz  Não classificado

Virlane Cunha de Abreu  Não classificado

Sobral – CE, 04 de maio de 2023